Pouso Alegre, 14 de Junho de 2000.

Ofício Nº 562/2000

Assunto: descontos previdenciários

Prezado Senhor,

Em atendimento à solicitação formulada através do ofício nº 014-02/97, dessa autarquia, encaminhamos a relação dos servidores desta Casa, com respectivos valores de remuneração e descontos previdenciários para o IPASE, referentes ao mês de Maio/2000.

Estamos encaminhando, ainda, cópia da GAP, devidamente recolhida referente ao mês de Maio/2000.

Limitando-me ao exposto, valho-me do ensejo para renovar os mais elevados protesto de apreço e consideração, subscrevendo-me.

Atenciosamente,

Valéria Simão Rezende

1º Secretária da Administração

Ilmo. Sr.

José Rafael do Nascimento Frade

Diretor do Departamento de Contabilidade - IPASE

Pouso Alegre-MG

PAGE